
Министерство образования Красноярского края 
краевое государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение 
«АЧИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ТРАНСПОРТА И 

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА»
(КГАПОУ «Ачинский колледж транспорта и сельского 

хозяйства», КГАПОУ «АКТСХ»)

Форма по
ОКУД

по ОКПО

код 
0301004

02500296

г. Ачинск

ПРИКАЗ

Номер 
документа

Дата 
составления

19-к 16.09.2025

«О зачислении поступающих на первый курс 
заочной формы обучения»

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования в краевое государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение «Ачинский колледж транспорта и 
сельского хозяйства» на 2025-2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса Ачинского колледжа транспорта и 
сельского хозяйства (образовательная площадка, расположенная по адресу г. Ачинск, ул. 
Кравченко, стр. 34) на обучение за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета по 
основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального 
образования заочной формы обучения с 16 сентября 2025 года лиц, рекомендованных 
приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал документа об образовании, 
согласно приложению №1.

2. Зачислить в число студентов первого курса Ачинского колледжа транспорта и 
сельского хозяйства (образовательная площадка, расположенная по адресу г. Ачинск, ул. 
Трудовых резервов, д. 5) на обучение за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета 
по основным профессиональным образовательным программам среднего 
профессионального образования заочной формы обучения с 16 сентября 2025 года лиц, 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал 
документа об образовании, согласно приложению №2.

3. Зачислить в число студентов первого курса Малиновского филиала Ачинского 
колледжа транспорта и сельского хозяйства на обучение за счет бюджетных ассигнований 
краевого бюджета по основным профессиональным образовательным программам среднего 
профессионального образования заочной формы обучения с 16 сентября 2025 года лиц, 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал 
документа об образовании, согласно приложению №3.

Основание: протокол приемной комиссии от 16.09.2025 года.



4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Зам. директора по учебно­
производственной работе

Начальник отдела по учебно­
производственной работе

В.В. Иванов

Заведующий Малиновским филиалом

И.В. Кузнецова

Е.И. Сержан

И.А. Рожкова

Исполнитель:
Зав. учебной частью Корзинова В.В.



Приложение № 1
к Приказу от 16.09.2025 г. № 19-к

Список лиц для обучения в Ачинском колледже транспорта и сельского
хозяйства по программам среднего профессионального образования за счет

бюджетных ассигнований краевого бюджета

1. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 23.02.01
Организация перевозок и управление на транспорте (по видам), квалификация
Специалист, на базе среднего общего образования в группу ОП-25-38з со сроком обучения
3 года 10 месяцев:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Дата
рождения

1. Волченкова Арина Дмитриевна 18.11.1993
2. Гордеев Александр Георгиевич 10.03.2001
3. Давлетбаева Надия Ахметовна 23.08.1977
4. Денисов Алексей Алексеевич 24.10.2000
5. Дроздов Роман Витальевич           
6. Зырянов Алексей Сергеевич 03.05.1994
7. Косбар Семен Александрович 09.01.1987
8. Лебедев Петр Викторович 12.10.1988
9. Мостовщиков Алексей Николаевич 23.09.1987
10. Новиков Иван Вячеславович 29.07.1993
И. Ондар Аянчы Родионович 14.07.2007
12. Прусов Евгений Иванович 10.01.1982
13. Семенов Андрей Вячеславович 05.07.2002
14. Сергияков Сергей Сергеевич 09.01.1986
15. Славнова Алина Федоровна 15.11.2007
16. Сороковиков Виктор Николаевич 15.06.1977
17. Сторожев Николай Николаевич           
18. Таболин Максим Дмитриевич 01.02.1999
19. Тарасова Анастасия Владимировна 29.03.2007
20. Топилин  Евгени  Викторович 28.08.1990
21. Трофимов Сергей Леонидович 22.03.1985
22. Хамидуллин Максим Ривардович 06.06.2004
23. Щелко Алена Алексеевна 12.04.1990

Зам. директора по учебно­
производственной работе

Зам. директора по учебной работе

User5

User5

User5



Приложение № 2
к Приказу от 16.09.2025 г. № 19-к

Список лиц для обучения в Ачинском колледже транспорта и сельского 
хозяйства по программам среднего профессионального образования за счет 

бюджетных ассигнований краевого бюджета

1. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 23.02.07 
Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей, 
квалификация Специалист, на базе среднего общего образования в группу ТОР-25-39з со 
сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№ 
п/п

Фамилия, имя, отчество Дата 
рождения

1. Андреев Дмитрий Александрович 05.08.1991
2. Артемьев Юрий Александрович 01.09.1993
3. Баженов Александр Николаевич 31.12.1976
4. Безденежных Александр Александрович 04.07.1996
5. Габриш Кирилл Владимирович 05.12.2006
6. Демидов Роман Александрович 21.08.1984
7. Кабарчук Даниил Игоревич 28.02.2007
8. Карпушин Руслан Игоревич 22.12.1992
9. Ларионов Игорь Валерьевич 30.03.1997
10. Луговской Геннадий Геннадьевич 08.01.1974
И. Малый Александр Викторович 16.02.1974
12. Мочалкин Виталий Алексеевич 30.05.1976
13. Нестеров Сергей Сергеевич 08.06.2002
14. Никулин Вячеслав Юрьевич 01.10.1998
15. Новиков Евгений Олегович 17.09.1985
16. Поторочин Руслан Ромеович 02.11.2007
17. Рыжов Артем Олегович 01.07.2005
18. Смайлов Анатолий Александрович 25.12.1999
19. Сметанин Константин Вячеславович 04.06.2007
20. Страмужев Семен Владимирович 31.10.2007
21. Тарасов Андрей Иванович 06.09.1972
22. Филимонов Роман Сергеевич 11.12.1985
23. Шалагин Владимир Викторович 07.07.1983
24. Шапошников Даниил Алексеевич 08.07.2006
25. Щипковский Максим Олегович 31.05.2007

Зам. директора по учебно­
производственной работе

Зам. директора по учебной работе

И.В. Кузнецова

М.Ю. Цибулькина

Начальник отдела по учебно- Е.И. Сержан



Приложение № 3
к Приказу от 1 .09.2025 г. № 19-к

Список лиц для обучения в Малиновском филиале Ачинского колледжа
транспорта и сельского хозяйства по программам среднего профессионального

образования за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета

1. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 36.02.03
Зоотехния, квалификация Зоотехник, на базе среднего общего образования в группу
3-25-40з со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Дата
рождения

1. Артеменко Александр Николаевич 22.10.1987
2. Березовский Максим Геннадьевич 10.10.2005
3. Болматов Павел Олегович 15.02.2001
4. Вицеларь Кристина Васильевна 02.05.1985
5. Гоппе Татьяна Вячеславовна 03.08.1981
6. Деревнина Дарья Денисовна 25.02.2006
7. Евсейчева Анастасия Сергеевна 14.10.1999
8. Заховаева Елена Александровна 22.06.2001
9. Заяц Николай Михайлович 03.10.1978
10. Кириллов Виктор Викторович 08.09.1989
11. Ковалёва Екатерина Сергеевна 28.09.2003
12. Кокшарова Наталья Александровна 02.05.1957
13. Лобасова Ольга Васильевна 12.06.1990
14. Лобачева Анастасия Евгеньевна 19.05.2007
15. Максимович Эльвира Рафиковна 15.02.1970
16. Мирошниченко Александр Павлович 20.11.1963
17. Никишев Владимир Михайлович 28.06.1968
18. Орешин Александр Алексеевич 07.06.2007
19. Пиндюрина Марина Александровна 13.05.2004
20. Подшивалова Дарья Игоревна 07.02.1996
21. Пшеничная Алевтина Валерьевна 14.07.2006
22. Рябцева Арина Николаевна 18.04.2000
23. Тихонова Маргарита Николаевна 25.02.1991
24. Цыцарев Александр Александрович 03.06.1967
25. Чиркова Анастасия Николаевна 12.05.1992

Зам. директора по учебно­
производственной работе

Зам. директора по учебной работе

Заведующий Малиновским филиалом

И.В. Кузнецова

М.Ю. Цибулькина

И.А. Рожкова

User5


